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Zápis z 13. zasedání Zastupitelstva města  Harrachova 
konaného dne 29. ledna 2020 

13.zasedání Zastupitelstva města Harrachova bylo zahájeno v OREA RESORT HOTEL SKLÁŘ 
Harrachov, dne 29.01.2020 v 17:02 hodin a ukončeno bylo v 18:48 hodin.  
Přestávka nebyla. 
 
Přítomni: 
Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
 
Zahájení jednání  Zastupitelstva  města Harrachova se zúčastnilo 9 členů zastupitelstva města. 
Starosta města přivítal přítomné členy městského zastupitelstva a občany. Konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny všech členů městského zastupitelstva a tím i usnášení 
schopnost zasedání městského zastupitelstva. 

Zapisovatelkou zasedání ZM byla navržena: Martina Vaňková. 
Hlasování o zapisovatelce ZM: PRO: 9  PROTI: 0 Zdržel se: 0 
Zapisovatelka byla přijata nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Hlasovacím managerem byl navržen: Petr Dostalík 
Hlasování o hlasovacím managerovi ZM: PRO: 8       PROTI: 0  Zdržel se: 1 (p. Dostalík) 
Hlasovací manager byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: David Čermák, Jitka Pánková. 
Hlasování o ověřovatelích: PRO: 9  PROTI: 0 Zdržel se: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Ověřovatelé byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Nebyla vznesena námitka proti minulému zápisu.  
 
Byl vznesen návrh na rozšíření a změnu v programu: 
14. a) Povolení výjimky z počtu žáků ZŠ na školní rok 2020/2021 
16) Schválení podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova 
Hlasování o rozšíření programu: PRO: 9  PROTI: 0 Zdržel se: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Rozšíření programu bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Program včetně rozšíření: 
 Zahájení 

1. Volba druhého místostarosty města 
a) Způsob hlasování při volbě druhého místostarosty města 
b) Volba druhého místostarosty města 
c) Stanovení místostarosty pro zástup starosty v době jeho nepřítomnosti 

2. Stanovení odměny neuvolněným místostarostům města 
3. Volba - Finanční výbor     
4. Kontrolní výbor 

a) Odvolání členů Kontrolního výboru 
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b) Volba předsedy Kontrolního výboru 
c) Volba člena Kontrolního výboru 

5. Výbor pro obnovu skokanského areálu 
a) Odvolání členů Výboru pro obnovu skokanského areálu 
b) Volba předsedy Výboru pro obnovu skokanského areálu 
c) Volba členů Výboru pro obnovu skokanského areálu 

6. Určení pověřeného člena zastupitelstva města za účelem uzavírání občanských sňatků 
7. Zastupování města na valných hromadách 
8. Zvolení nového člena školské rady 

        9. Ukončení činnosti Rady města Harrachova a všech jejích komisí 
      10. Pověření starosty města k plnění úkolů rady obce 
              a) Pověření starosty města k plnění úkolů rady obce 
              b) Pravidla pro „Rozhodnutí starosty“ 
       11. Zřízení věcného břemene služebnosti na části p.p.č. 1320 a 1090/2 v k.ú. Harrachov 
       12. Zřízení věcného břemene služebnosti na části p.p.č. 1175/40 v k.ú. Harrachov 
       13. Souhlas zastupitelů se vznikem pracovněprávního vztahu 
       14. a) Povolení výjimky z počtu žáků ZŠ na školní rok 2020/2021 
              b) Schválení smlouvy o dofinancování Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka 
       15. Schválení smlouvy o dofinancování Mateřské školy Kamínek 
       16. Schválení podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova  
Hlasování o  programu:   PRO: 9    PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Program byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
1. Volba druhého místostarosty města 
1.a) Způsob hlasování při volbě druhého místostarosty města 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 1.a): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje veřejný způsob volby 
druhého místostarosty města Harrachova. 
Hlasování o usnesení č. 1.a):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 1.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
1.b) Volba druhého místostarosty města 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 1.b): Zastupitelstvo města Harrachova volí pana Mgr. Tomáše Vašíčka, jako 
druhého místostarostu města Harrachova s tím, že pro výkon funkce místostarosty města bude 
dlouhodobě neuvolněn. 
Hlasování o usnesení č. 1.b):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 1.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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1.c) Stanovení místostarosty pro zástup starosty v době jeho nepřítomnosti  
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 1.c): Zastupitelstvo města Harrachova stanovuje pana Mgr. Tomáše Vašíčka, 
jako místostarostu, který bude zastupovat starostu v době jeho nepřítomnosti.  
Hlasování o usnesení č. 1.c):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 1.c) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
2. Stanovení odměny neuvolněným místostarostům města 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 2.: Zastupitelstvo města Harrachova, při zvolení dvou neuvolněných 
místostarostů, stanovuje pro každého neuvolněného místostarostu města Harrachova odměnu 
ve výši 32.501,-Kč za měsíc. Tato odměna náleží ode dne přijetí tohoto usnesení, tedy od 
29.01.2020.   
Hlasování o usnesení č. 2):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 2. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
3. Volba - Finanční výbor – volba předsedy  
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 3.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje za předsedu Finančního 
výboru pana Radka Čermáka.  
Hlasování o usnesení č. 3):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová,  
Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Radek Čermák. 
Usnesení č. 3. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
4. Kontrolní výbor 
4.a) Odvolání členů Kontrolního výboru 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 4.a): Zastupitelstvo města Harrachova odvolává s okamžitou platností, tedy 
ke dni 29.01.2020, členy Kontrolního výboru, a to pana Miloslava Hofmanna, pana Ing. Michala 
Kunrta a pana Petra Kožíška. 
Hlasování o usnesení č. 4.a):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 4.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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4.b)  Volba předsedy Kontrolního výboru 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 4.b): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje za předsedu Kontrolního 
výboru paní Jitku Pánkovou.  
Hlasování o usnesení č. 4.b):           PRO: 8  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Lucie Kučerová,  
Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Jitka Pánková. 
Usnesení č. 4.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
4.c) Volba člena Kontrolního výboru 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta. 
Návrh usnesení č. 4.c): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje za člena Kontrolního výboru 
pana Ing. Františka Černého.  
Hlasování o usnesení č. 4.c):  PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 4.c) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
5. Výbor pro obnovu skokanského areálu 

a) Odvolání členů Výboru pro obnovu skokanského areálu 
b) Volba předsedy Výboru pro obnovu skokanského areálu 
c) Volba členů Výboru pro obnovu skokanského areálu 

Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Byl vznesen protinávrh č. 1 k bodu č. 5. 
Návrh protinávrhu č. 1 k bodu č. 5.: Zastupitelstvo města Harrachova stahuje kompletní bod 5, 
tedy 5.a), 5.b) a 5.c)  z programu jednání zastupitelstva. 
Hlasování o protinávrhu č. 1 k bodu č. 5.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, 
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Protinávrh č. 1 k bodu č. 5. byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM a tento bod  
byl stažen z programu jednání. 
 
 
6. Určení pověřeného člena zastupitelstva města za účelem uzavírání občanských sňatků 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 6.: Zastupitelstvo města Harrachova dle zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, 
jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů určuje za účelem uzavírání 
občanských sňatků jako pověřeného člena zastupitelstva města paní Jitku Pánkovou. 
Hlasování o usnesení č. 6.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Lucie Kučerová,  
Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Jitka Pánková. 
Usnesení č. 6. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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7. Zastupování města na valných hromadách 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 7.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje starostu města Harrachova, 
pana Ing. Jaroslava Čecha a místostarosty města Harrachova, pana Petra Dostalíka a Mgr. 
Tomáše Vašíčka, jako zástupce k jednání na valných hromadách společností, sdružení, svazcích a 
mikroregionu tj. – Krkonoše svazek měst a obcí, Svazek obcí Libereckého kraje, Sdružení 
Euroregionu Nisa, Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Sportovní areál a.s., 
Mikroregion Tanvaldsko, Svazek měst a obcí ČR, MAS Tanvaldsko, Sdružení místních samospráv.  
Hlasování o usnesení č. 7.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 7. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
8. Zvolení nového člena školské rady 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 8.: Zastupitelstvo města Harrachova volí z řad členů zastupitelstva města do 
školské rady Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka v Harrachově paní Lucii Kučerovou. ZM 
ukládá: zvolenému zastupiteli do školské rady plnit úkoly školské rady dle zák. č. 561/2004 Sb. 
Hlasování o usnesení č. 8.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Lucie Kučerová.  
Usnesení č. 8. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
9. Ukončení činnosti Rady města Harrachova a všech jejích komisí 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 9.: Zastupitelstvo města Harrachova bere na vědomí ukončení činnosti Rady 
města Harrachova a všech jejích komisí, ke dni 29.01.2020. 
Hlasování o usnesení č. 9.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 9. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
10. Pověření starosty města k plnění úkolů rady obce 
 10. a) Pověření starosty města k plnění úkolů rady obce 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Diskuze z řad občanů, odpovídali zastupitelé Mgr. Vašíček, p. Dostalík a Ing. Čech.  
Návrh usnesení č. 10. a): Zastupitelstvo města Harrachova pověřuje starostu města k plnění 
úkolů rady obce v rozsahu dle § 102 odst. 2). 
Hlasování o usnesení č. 10. a).:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 10.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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10. b) Pravidla pro „Rozhodnutí starosty“ 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Návrh usnesení č. 10. b): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje pravidla pro „Rozhodnutí 
starosty“. 
Hlasování o usnesení č. 10. b).:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
 
 
11. Zřízení věcného břemene služebnosti na části p.p.č. 1320 a 1090/2 v k.ú. Harrachov 
Bod přednesl: Ing. Michal Bartoš, investiční referent.  
Návrh usnesení č. 11.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje zřízení věcného břemene 
služebnosti na části p.p.č.1320 a 1090/2 ve vl. města Harrachova dotčených stavbou 
“ SM,Harrachov,p.č. 157/1-přeložka skříně a kNN“ v Harrachově v rozsahu dle budoucího  
zpracovaného GP ve prospěch budoucího oprávněného (ČEZ Distribuce,a.s.)  a pověřuje starostu 
města podpisem  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a  Dohody o umístění 
stavby č.IZ-12-4001000/VB2 a pozdější Smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků 
p.p.č.1320 a 1090/2 ve vlastnictví města Harrachov. 
Jednorázová finanční úplata za zřízení práva služebnosti (+21%DPH) bude vypočtena dle ceníku 
schváleného ZM 7.9.2011 včetně dodatku na základě později vyhotoveného GP, který vyznačí 
skutečný rozsah služebnosti. 
Veškeré náklady spojené se zřízením práva služebnosti uhradí budoucí oprávněný ČEZ 
Distribuce,a.s.. 
Hlasování o usnesení č. 11.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 11. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
12. Zřízení věcného břemene služebnosti na části p.p.č. 1175/40 v k.ú. Harrachov 
Bod přednesl: Ing. Michal Bartoš, investiční referent.  
Návrh usnesení č. 12.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje zřízení věcného břemene 
služebnosti na části p.p.č.1175/40 ve vl. města Harrachov dotčeném stavbou “ SM-
Harrachov,parc.č. 120/15-kabelové vedení NN“ v Harrachově v rozsahu dle budoucího  
zpracovaného GP ve prospěch budoucího oprávněného (ČEZ Distribuce,a.s.)  a pověřuje starostu 
města podpisem  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a  Dohody o umístění 
stavby č. IV-12-4017994/VB/003 a pozdější Smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku p.p.č.1175/40 ve vlastnictví města Harrachov. 
Jednorázová finanční úplata za zřízení práva služebnosti (+21%DPH) bude vypočtena dle ceníku 
schváleného ZM 7.9.2011 včetně dodatku na základě později vyhotoveného GP, který vyznačí 
skutečný rozsah služebnosti. 
Veškeré náklady spojené se zřízením práva služebnosti uhradí budoucí oprávněný ČEZ 
Distribuce,a.s.. 
Hlasování o usnesení č. 12.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 12. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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13. Souhlas zastupitelů se vznikem pracovněprávního vztahu 
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta.  
Diskuze z řad občanů, odpovídali zastupitelé p. Černý a p. Dostalík. 
Návrh usnesení č. 13: Zastupitelstvo města Harrachova souhlasí se vznikem pracovněprávního 
vztahu (dohoda o provedení práce) mezi městem Harrachov a zastupiteli Jiřím Černým a 
Radkem Čermákem, na obsluhu stroje pro údržbu běžeckých tratí. 
Hlasování o usnesení č. 13.:           PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 2 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, Hubert  
Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Radek Čermák, Jiří Černý.  
Usnesení č. 13. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
14. a) Povolení výjimky z počtu žáků ZŠ na školní rok 2020/2021 
Bod přednesla: Alexandra Olaszová, vedoucí ekonomického odboru.  
Návrh usnesení č. 14. a): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje povolení výjimky z počtu 
žáků Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka na školní rok 2020/2021. 
Hlasování o usnesení č. 14.a):           PRO: 9       PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 14.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
14. b) Schválení smlouvy o dofinancování Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka 
Bod přednesla: Alexandra Olaszová, vedoucí ekonomického odboru.  
Návrh usnesení č. 14. b): Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje Smlouvu o dofinancování 
Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Hlasování o usnesení č. 14.b):           PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 14.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
15. Schválení smlouvy o dofinancování Mateřské školy Kamínek 
Bod přednesla: Alexandra Olaszová, vedoucí ekonomického odboru.  
Návrh usnesení č. 15.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje Smlouvu o dofinancování 
Mateřské školy Kamínek, p.o. 
Hlasování o usnesení č. 15.:           PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 15. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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16. Schválení podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova  
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta.   

Návrh usnesení č. 15.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje podání žádosti o dotaci z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova (2020) vyhlášeným MMR ČR, a to na akci 

„Rekonstrukce tělocvičny na Základní škole Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, příspěvková 

organizace a výstavba šaten“. 
Hlasování o usnesení č. 16.:           PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková,  
Lucie Kučerová, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 15. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
 
Závěr 
 
Z řad občanů byly vzneseny dotazy a připomínky.  
 

Zvukový záznam ze zasedání ZM je uložen na MěÚ Harrachov. 
 
Harrachov 29.01.2020 
 
 
 
                    
              ………………...............….                                                                ……..…………………………. 
                 Ing. Jaroslav Čech              Jitka Pánková 
                          starosta                                                                                      ověřovatelka 
 
 
 
 
 
                 …………..…………………….……                                                    …..……….….…………………. 

      Martina Vaňková                            David Čermák 
          zapisovatelka                                                                                ověřovatel 
 


